PAGE
2

                                                               [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от _____________

                №  ____________

ст-ца Каневская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 29 июля 2022 года № 1197

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Заключение договора на размещение объектов

на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в  постановление  администрации муниципального образования Каневской район от 29 июля 2022 года № 1197 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» изменение, дополнив подраздел 1.1. приложения к постановлению  пунктами 32 и 33 следующего содержания:

«32. Площадки для размещения автомобильных заправочных станций компримированным и (или) сжиженным природным газом (контейнерных, модульных, передвижных автомобильных газовых заправщиков, модулей разгрузки емкостей с транспортными резервуарами) и оборудования, позволяющего осуществлять заправку транспортных средств компримированным и (или) сжиженным природным газом с таких объектов, а также некапитальных сооружений (мобильные комплексы производственного быта, офисы продаж) с целью обеспечения потребностей служб эксплуатации указанных объектов, для размещения которых не требуется разрешения на строительство.»;
«33. Мобильные здания, сооружения, предназначенные для пребывания, размещения осужденных, отбывающих наказание в виде принудительных работ, а также работников уголовно-исполнительной системы в целях обеспечения деятельности исправительных центров, изолированных участков, функционирующих как исправительные центры.».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального  образования Каневской  район (Игнатенко Т.А.) опубликовать

настоящее постановление в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Каневской район

      А.В. Герасименко